
INFORMACIJA APIE NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ PIRKIMO DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN SUTARTIS   

     

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas, 

adresas 
Unikalus Nr. 

Plotas, kv. m 

(ilgis, m) 

Sutarties šalis 

(pardavėjas) 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Objekto 

pardavimo 

kaina, (EUR) 

Teisinis pagrindas, kuriuo 

vadovaujantis priimtas sprendimas 

dėl 

sutarties sudarymo 

1. 

 

Butas Druskininkų g., 

Druskininkai 

 

 

(duomenys 

neskelbtini) 

 

39,83 

 

Fiziniai 

asmenys 

 

2019-11-20 

 

40 000,00 

Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašas, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. 

nutarimu Nr. 

1036 „Dėl žemės, esamų pastatų ar 

kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo 

arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

2. 

 

Negyvenamoji patalpa- 

Vaistinė Seirijų g. 7-3, 

Leipalingis, Druskininkų 

savivaldybė 

5998-0006- 

7012:0003 
156,90 

UAB 

„Leipalingio 

vaistinė“ 

2020-04-16 40 500,00 

3. 
Butas Merkinės g., 

Druskininkai 

1598-4000-

8017:0040 
53,09 Fizinis asmuo 2021-12-28 44 500,00 

4. 

Butas Jaunystės g., 

Viečiūnų mstl., 

Druskininkų sav. 

3898-6003-

5014:0002 
53,39 Fizinis asmuo 2022-02-14 45 000,00 

5. 
Butas Šiltnamių g., 

Druskininkai 

1599-2001-

4019:0003 
50,74 Fizinis asmuo 2022-07-04 63 000,00 



6. 
Butas M. K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

1597-0000-

5014:0046 
29,30 Fizinis asmuo 2022-07-18 49 900,00 

Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašas, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. 

nutarimu Nr. 

1036 „Dėl žemės, esamų pastatų ar 

kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo 

arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

7. 
Butas M. K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

1597-0000-

5014:0013 
50,33 Fizinis asmuo 2022-10-13 67 000,00 

8. 
Butas M. K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

1596-4000-

1018:0007 
31,23 Fizinis asmuo 2022-10-13 

45 900,00 

9. 

Dalis ūkinio pastato M. K. 

Čiurlionio g., 

Druskininkai 

1596-4000-1029 - Fizinis asmuo 2022-10-13 

10. 
Butas M. K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

4400-0450-

2205:2907 
46,73 Fizinis asmuo 2023-05-12 69 000,00 



11.  
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

4400-5919-

5965:3307 
34,02 Fizinis asmuo 2023-05-12 38 169,00 

Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašas, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. 

nutarimu Nr. 

1036 „Dėl žemės, esamų pastatų ar 

kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo 

arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

12. 
Butas Ateities g., 

Druskininkai 

1598-7000-

3011:0021 
49,99 Fizinis asmuo 2023-05-30 68 900,00 

13. 
Butas Vytauto g., 

Druskininkai 

1597-1001-

3014:0039 
29,80 Fizinis asmuo 2023-06-01 50 000,00 

14. 

Butas Serijų g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

5997-8005-

4013:0013 
34,58 Fizinis asmuo 2023-06-07 31 000,00 

15. 

Žemės sklypas Grūto k., 

Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav. 

4400-1826-2567 0,1423 Fizinis asmuo 2024-11-18 16 000,00 

16. 

Butas Melioratorių g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

5998-2005-

4011:0011 
33,93 Fizinis asmuo 2024-12-31 33 800,00 



17. 
Butas Ateities g., 

Druskininkai 

4400-1865-

0558:6910 
52,95 Fizinis asmuo 2024-12-31 59 000,00 

Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašas, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. 

nutarimu Nr. 

1036 „Dėl žemės, esamų pastatų ar 

kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo 

arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus 

įsigijimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 

________________________   

  

  



INFORMACIJA APIE DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ PARDAVIMO SUTARTIS     

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas, 

adresas 

Unikalus 

Nr. 

Plotas, 

kv. 

m, ha 

(ilgis, 

m) 

Sutarties šalis 

(pirkėjas) 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Objekto 

pardavimo 

kaina, (EUR) 

Teisinis pagrindas, kuriuo 

vadovaujantis priimtas sprendimas dėl 

sutarties sudarymo 

1. 
Buto dalis Vytauto g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
22,10 Fizinis asmuo 2019-09-20 12 300,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

2. 
Butas M.K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
30,65 Fizinis asmuo 2019-09-23 24 600,00 

3. 
Butas Šiltnamių g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
49,77 Fizinis asmuo 2020-04-16 30 245,22 

4. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
65,70 Fizinis asmuo 2020-04-16 12 710,00 

5. 
Butas M.K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
51,95 Fizinis asmuo 2020-04-16 38430,58 

6. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
78,12 Fizinis asmuo 2020-04-16 29 717,98 

7. 
Butas Ateities g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
30,88 Fizinis asmuo 2020-04-23 26 100,00 

8. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
78,70 Fizinis asmuo 2020-09-18 31 000,00 

9. 

Butas 

Mechanizatorių g., 

Leipalingyje, 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
51,13 Fizinis asmuo 2020-09-18 16 500,00 

10. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
36,31 Fizinis asmuo 2020-12-07 29 700,00 

11. 
Butas Veisiejų g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
65,30 Fizinis asmuo 2020-12-07 44 200,00 



12. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
51,22 Fizinis asmuo 2020-12-10 38 100,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

13. 

Bendrosios praktikos 

gydytojo kabinetas 

Gardino g., Druskininkai 

1596-2001- 

7010:0002 
50,62 

UAB „Kurorto  

veterinarija“ 
2021-02-03 19 100,00 

2020-10-22 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

14. 

Gydyklos pastatas 

Sausoji g., 

Druskininkai 

1595-

40006011 
1 085,77 

UAB 

„Geolitas“ 
2021-02-11 454 000,00 

2021-01-21 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

15. 

Butas Seirijų g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
32,62 Fizinis asmuo 2021-03-09 5 600,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

16. 
Butas Ateities g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
64,37 Fizinis asmuo 2021-04-29 33 200,00 

17. 

Gyvenamasis namas 

V.  Kudirkos g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
202,81 

Fizinis asmuo 2021-05-19 

158 805,62 
2021-04-26 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 
18. 

Žemės sklypas V. 

Kudirkos g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 

0,1594 

ha 
49 194,38 

19. 

Sanatorijos pastatas 

Liepų g., 

Druskininkai 

1597-

00026015 

16 

558,23 

UAB 

„Arinela“ 
2021-06-01 

3 346 966,12 
2021-05-07 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

20. 

Sanatorijos pastatas 

Liepų g., 

Druskininkai 

1597-

00026059 
1 520, 44 

21. 

Sanatorijos pastatas 

Liepų g., 

Druskininkai 

1597-

00026048 
1 328,45 

22. 
Žemės sklypas Liepų g., 

Druskininkai 

4400-

31545389 

2,1513 

ha 
283 066,88 



23. 
Butas Ateities g.,  

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
53,71 Fizinis asmuo 2021-06-07 30 000,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

24. 

Siuvimo cechas Darželio 

g., Neravų k., Druskininkų 

sav. 

1598-5002-

4014 
794,79 

UAB 

„BALPROMA“ 
2021-09-21 54 971,09 

2021-08-27 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

25. 

Ūkinis pastatas  Darželio 

g., Neravų k., Druskininkų 

sav. 

1598-5002-

4025 
- 

26. 

Kiemo statiniai  Darželio 

g., Neravų k., Druskininkų 

sav. 

1598-5002-

4036  
- 

27. 
Butas M. K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
34,31 Fizinis asmuo 2021-12-21 33 208,90 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

28. 

Butas Melioratorių g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
64,19 Fizinis asmuo 2022-01-19 22 700,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

29. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
34,81 

Fizinis asmuo 
2022-03-21 4 751,25 

30. 
Butas Druskininkų g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
27,18 

Fizinis asmuo 2022-04-15 50 859,28 

2022-03-28 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

31. 
Butas Druskininkų g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
15,76 

32. 
Butas Druskininkų g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
39,83 

33. 
Butas Druskininkų g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
15,57 

34. 

Butas Merkinės g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
38,29 

 

Fizinis asmuo 

 

2022-04-25 7 444,90 
Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

35. 

Dalis ūkinio pastato 

Merkinės g., Leipalingio 

mstl., Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
- 



36. 

Dalis kiemo statinių  

Merkinės g., Leipalingio 

mstl., Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
- 

 

  
Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

37. 
Butas Nemuno g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
34,17 

 

Fizinis asmuo 

 

2022-05-24 23 508,90 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 
38. 

Butas Verpėjų g., Viečiūnų 

mstl., Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
48,29 

 

Fizinis asmuo 

 

2022-06-02 23 808,90 

39. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
33,39 

 

Fizinis asmuo 

 

2022-07-05 5 081,33 

40. 

Gyvenamas namas 

ir ūkinis pastatas  M. K. 

Čiurlionio g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
160,08 

Fizinis asmuo 2022-07-07 108 583,00 

2022-06-23 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 41. 

Valstybinės žemės 

sklypas  M. K. 

Čiurlionio g. 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 

0,0925 

ha 

42. 

Butas Melioratorių g., 

Leipalingio mstl. 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 61,35 Fizinis asmuo 2022-07-18 25 408,90 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 
43. 

Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
34,50 Fizinis asmuo 2022-08-04 13 097,90 

44. 

Butas Melioratorių g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 52,95 Fizinis asmuo 2022-08-24 24 908,90 

45. 

Uždara slidinėjimo trasa 

su inžineriniais statiniais, 

vandens ir nuotekų 

tinklais Nemuno kel., 

Mizarų k., Druskininkų 

sav. 

4400-1596-

4697 
32143,54 

UAB 

„Druskininkų 

sveikatingumo 

ir poilsio 

centras AQUA“ 

2022-09-30 
10 018 

594,69 

2022-09-02 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 



46. 

Valstybinės žemės 

sklypas Nemuno kel., 

Mizarų k., Druskininkų 

sav. 

 

4400-1152-

9121 

8,0000 

ha 

UAB 

„Druskininkų 

sveikatingumo 

ir poilsio 

centras AQUA“ 

2022-09-30 231 405,31 

2022-09-02 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

47. 

Butas Verpėjų g., 

Viečiūnų mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
18,22 Fizinis asmuo 2022-10-11 3 208,90 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

48. 
Butas Ateities g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
51,83 Fizinis asmuo 2022-10-11 49 908,90 

49. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
62,12 Fizinis asmuo 2022-10-11 32 508,90 

50. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
34,11 Fizinis asmuo 2022-11-22 18 208,90 

51. 

Kultūros namai Ilgoji g., 

Ricielių k., Druskininkų 

sav. (duomenys 

neskelbtini) 

249,91 

Fizinis asmuo 2022-12-02 

11 100,00 2022-11-10 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

52. 

Kiemo statiniai  Ilgoji g., 

Ricielių k., Druskininkų 

sav. 

- 

53. 

Valstybinės žemės 

sklypas  Ilgoji g., 

Ricielių k., Druskininkų 

sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 

0,2050 

ha 
1 400,00 

54. 
Butas  Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
15,62 Fizinis asmuo 2023-07-21 5 808,90 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

55. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
51,20 Fizinis asmuo 2023-09-14 51 508,90 

56. 

Butas  Seirijų g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
60,10 Fizinis asmuo 2023-09-14 32 108,90 



  

________________________   

57. 

Butas  Jaunystės g., 

Viečiūnų mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
69,90 Fizinis asmuo 2024-01-18 27 983,94 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

58. 
Butas  Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
18,14 Fizinis asmuo 2024-05-21 8 150,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 

59. 
Butas Ateities g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
63,61 Fizinis asmuo 2024-05-21 66 350,00 

60. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
27,67 Fizinis asmuo 2024-05-21 13 550,00 

61. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
18,87 Fizinis asmuo 2024-05-28 11 350,00 

62. 
Butas Sveikatos g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
50,43 Fizinis asmuo 2024-07-12 54 050,00 

63. 
Butas M. K. Čiurlionio g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
48,20 Fizinis asmuo 2024-08-08 55 873,93 

64. 

Garažas Vytauto g., 

Leipalingio mstl., 

Druskininkų sav. 

(duomenys 

neskelbtini) 
61,25 

UAB 

„Transjura“ 
2024-09-17 10 648,00 

2024-08-30 Druskininkų savivaldybės 

administracijos viešo elektroninio 

pardavimo aukciono protokolas dėl 

pirkėjo pripažinimo viešo aukciono 

laimėtoju 

65. 
Butas Gardino g., 

Druskininkai 

(duomenys 

neskelbtini) 
34,87 Fizinis asmuo 2024-10-29 30 650,00 

Lietuvos Respublikos paramos būstui 

įsigyti ar išsinuomoti įstatymas 


